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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66809207G

2. Data e Regjistrimit 09/06/2026
3. Emri i Subjektit Balkan Sun Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja Pavaresia, Rruga Cajupi, Pallati Brilant, 
H. 1, Kati 3, Ap. 4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence ekonomike, financiare, menaxheriale, shitjeje, 
konsulence per kredimarrje ne sistemin bankar shqiptar, 
hartim plan biznesi, studim tregu, konsulence marketing dhe 
promovimi aktiviteti te subjekteve, konsulence ne burimet 
njerezore, sherbime perfaqesimi ndaj subjekteve edhe 
individeve, vendas apo te huaj, ndermjetesim financiar edhe 
trajnime etj, per bizneset edhe individet, si dhe cdo sherbim 
tjeter financiar dhe kontabel te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar per kete lloj shoqerie qe ka lidhje me kete objekt 
veprimtarie. Hartimi i projekteve te ndertimit. Ndertimi i 
ndertesave rezidenciale dhe jo rezidenciale. Punime 
unxhinjerike. Ndertimi i rrugeve, autostradave dhe 
hekurudhave, mbi dhe nen tokesore, ndertimi i urave dhe 
tuneleve, ndertimi i veprave te sherbimit komunal, mdertimi 
i veprave te tubacioneve e kanalizimeve ndertim i veprave te 
tjera te sherbimit komunal per energjine elektrike dhe 
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telekomunikacione, ndertimi i veprave te tjera te punimeve 
inxhinierike, ndertimi i veprave ujore. Ndertimi i veprave te 
tjera te inxhinierise civile. Punime te specializuara ndertimi, 
prishja dhe pergatitja e kantierit te ndertimit, shpime, punime 
elektrike, hidraulike dhe te tjera punime instalimi.  Punime 
perfundimtare te ndertesave dhe punime te finicionit, punime 
suvatimi, punime montimi, punime per veshjen e dyshemeve 
dhe mureve, lyerja dhe vendosja e xhamave, punime te tjera 
perfundimtare dhe finicioni te ndertesave. Punime te tjera te 
specializuara ndertimi, punime te catise. Prodhim i energjise 
elektrike. Ndertim i impjanteve te energjise se rinovueshme. 
Kryerje e aktivitetit te import, eksport, tregtim dhe furnizim 
me shumice dhe pakice te energjise elektrike si brenda dhe 
jashte vendit.
Luigi De Lucia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2026 Deri: 12/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ATLANTIA
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

Aureon Capital Group
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Sun Energy
E-Mail: balkansunenergy@gmail.com  
Telefon: 0677284049  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-610189-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B68671A-2B5F-49FC-A9C1-037599E4CD24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A52E1A-B7DB-4ECC-8B87-3A7EC9A2EBBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7059E80-B9E6-4C43-A997-7F28898DA929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7EFA6C-B8EB-4D7B-96BF-EAD7E2088946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7EFA6C-B8EB-4D7B-96BF-EAD7E2088946

